Governo do Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria da Segurança Pública – SSP-RS

  Superintendência dos Serviços Penitenciários – SUSEPE/RS
Concurso Público Edital de Abertura nº 01/2017

Aviso nº 28  - Relação de Candidatos Convocados Para Realizar Avaliação Psicológica

1

Execução: Fundação La Salle

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

SUPERINTENDÊNCIA DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2017 - SUSEPE

AVISO Nº 28 – RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA REALIZAR AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA - RETIFICADO

A SUPERINTENDENTE DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO
SUL, torna público, por este Aviso, o que segue:

1. DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA REALIZAR A AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA:

Sequencial Nº de Inscrição Nome
Modo de

Convocação

1 014930 ALEXANDRE DE OLIVEIRA GABE Administrativo

2 032218 CANDIDO NORBERTO DE LIMA Administrativo

3 018112 CRISTIANO KISZEWSKI DA SILVA Administrativo

4 013388 DANIEL RODRIGUES Administrativo

5 038554 DANILO MONTEIRO LANGER Administrativo

6 024302 EDUARDA SOUZA STROPPER Administrativo

7 039927 EMERSON AUGUSTO BORCHART Administrativo

8 019761 GRAZIELA MENEZES DA SILVA Liminar Judicial

9 024135 LUCAS BOROWSKI TURCATI Administrativo

10 013158 LUIZ DANIEL WEBBER Administrativo

11 024043 MARIANA MEOTTI Administrativo

12 017240 NEUBER ANTONIO DE OLIVEIRA Administrativo

13 009527 ROBERTA DE OLIVEIRA CASTRO Administrativo

14 009199 RONEY SILVEIRA Administrativo

15 023791 TAMYRIS PEREIRA DE CAMPOS Administrativo

16 038540 THOMAS CANABARRO KETZ Administrativo

2.  DA DATA, LOCAL E HORÁRIO DE REALIZAÇÃO DOS TESTES PSICOLÓGICOS COLETIVOS,
DINÂMICA DE GRUPOS E ENTREVISTA INDIVIDUAL

Cargo: Agente Penitenciário / Feminino e Masculino
Data: 04/08/2017 (SEXTA-FEIRA)
Turno: TARDE (horário local)
Horário de Apresentação: a partir das 13horas
Horário de Fechamento dos Portões e Início das Avaliações Psicológicas: 13horas30minutos
Previsão de Duração das Avaliações Psicológicas: 04horas
Local de Apresentação: UNIFIN – Faculdade São Francisco de Assis
Endereço: Av. Sertório, 253, Bairro Navegantes, Município de Porto Alegre/RS

Porto Alegre-RS, 01 de Agosto de 2017.

Marli Ane Stock
Superintendente dos Serviços Penitenciários

do Estado do Rio Grande do Sul